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

4-POKOJOWE

13414' Grzegórzki piętro ka­

mienicy, + strych możliwość

nadbudowy, I kondygnacji ■
na szkołę, biura mieszkanie.

318.000 zł. (012) 415-75-

35______________________

65M’ Promienistych WC

osobno, loggia, ll/Xp
148.000 zł. (0-12) 415-76

35

6814’ Krowoderskich Zu­
chów, ll/IVp, telefon, wł.

spółdz. 139.000 zł. (612)
634-34-22 w. 183, 186.

82M’ Heleny, wł. spółdz. tele­

fon, parkiet, 2 balkony,
145.000 zł, możliwość doku­

pienia garażu za 15.000 zł.

(012) 634-34-22 w.183,
186

90M’ Ruczaj, III i IV p, ll-po-
ziomowe, nowe, 230.000 zł.

(0-12) 421-5625

I07M' Prądnik Czerwony, no­
we, II poziomowe, do wykoń­
czenia.. 270.000 zł. (012)
415-75-35.

8114’ Królewska, ll/IV.

250.000 zł. (012) 41676

35

5-POKOJOWE

8614’, Halszki, ll/IV, telefon,

flizy, parkiet, balkon, boaze­
ria. 153.000 zł. (612) 421-

5625

8614’, Kurdwanów, ll/lll,
158.000 zł. (612) 42606

02

86M’ Halszki, lip, telefon, log­
gia, parkiet, 163.000 zł. (6

12) 634-34-22 w.183,186

BRZEZNA, 52 m2, lip, 57.000

zł, (618)442-23-81

INNE

DĘBICA. 41m! centrum, lip.

(0-14) 681-24-23

DĘBICA Fredry M 3, 48.5mT

IVp, tanio. (614) 676-34-41

KIELCE. 2 pokojowe 39m’.

własnościowe • na podobne
w Krakowie. (612) 412-08 -

12_____________________

KRAKÓW, ul.Barbary, 3 poko­
jowe, 72 m’ + 2-loggie,

IVp/IVp, teł. parkiety) -

135.000 zł. (612) 658-97-

93 po 18.

KRAKÓW ul. Lea • 58 m’ lub

zamienię na 40 m! w Tarno-

wie. (0-14)2619-89 po 16.

KRYNICA, centrum, IVp, 41

m2, 2 pokoje, balkon,
70.000 zł, (618)442-23-81

KRYNICA 100m’, parter, 4-po-

kojowe +kuchnio -jadalnia,
możliwość działalności,
165.000zł. Bracia Strzelczyk

(0-18)444-27-33.

LIMANOWA, ul. Z.Augusta, hi­

poteczne, 48 m2, 3-pokojo-
we, parter, CO, telefon,
60.400 zł, (0-18)337-25-30

N.SĄCZ, 62m! 2-pokojowe,
stare budownictwo, Ip, bli­
sko centrum. (618) 443-88-

01.

N.SĄCZ, Barskie I, 3 pokoje,
63 m2, IVp, 1.000 zł/m2, (6

18)442-23-81

N.SĄCZ, Barskie II, 49 m2, 2

pokoje, lip, 69.000zł, (0-

18)442-23-81

N.SĄCZ, Barskie II, 60 m2, 3

pokoje, IVp, 1250zł/m2, (6

18)442-23-81

N.SĄCZ, Barskie II, 72 m2, 4

pokoje, lip, 93.000zł, (0-

18)442-23-81

N.SĄCZ, Barskie II, 73 m2, 3

pokoje, Ip, 1.400 zł/m2, (0-

18)442-23-81____________

N.SĄCZ. Barskie II, 2-pokojo-
we 49m’, ładny widok, tele­
fon, 1300 zł/m!. Bracia

Strzelczyk (618)444-27-33.

N.SĄCZ, blisko centrum, lip,
47,5 m2, 2 pokoje, telefon,
1.350 zt/m2, (618)442-23-

81______________________

N.SĄCZ, I Brygady, 3-pokojo-
we 60m’, lllp, nowe, atrak­

cyjnie położone, 77.000zł do

uzgodnienia. Bracia Strzel-

czyk (0-18)444-27-33.

N.SĄCZ, Kochanowskiego, Ip,
77 m2,3 pokoje, wydzielona

część kamienicy, telefon,

88.000zł, (0-18)442-23-81

N.SĄCZ, ol;.4!)m’, lip, ul.Kr.Ja-

dwigi. (618) 443-56-40,

0/602-737-G43.

N.SĄCZ, os. Kochanowskiego^

IVp, 53 m2, 70.000 zł, (6

18)442-23-81

N.SĄCZ, os. Kochanowskiego,
26 m2, parter, 39.000 zł, (6

18)442-23-81

N.SĄCZ, os. Millenium, 66 m2,

lllp, 4 pokoje, 85.000 zł, (0-

18)442-23-81

N.SĄCZ, os. Millenium, 49 m2,

lllp, 3 pokoje, 65.000 zł, (6

18)442-23-81

N.SĄCZ, os. Sucharskiego,
parter, 60 m2,3 pokoje, tele­
fon, opomiarowanie, 1450

zł/m2, (0-18)442-23-81

N.SĄCZ, os. Sucharskiego, 48

m2, 2 pokoje, 1.300 zł/m2,

(0-18)442-23-81

N.SĄCZ, os. Wojska Polskie­

go, 4 pokoje, 72 m2, Ip, tele­
fon, TV kablowa, 1.400

zł/m2, (0-18)442-7672

N.SĄCZ, os. Wojska Polskie­

go, 84 m2, dwupoziomowe,

garaż, telefon, 110.000 zł,

(0-18)442-23-81

N.SĄCZ, Sucharskiego, parter,
49 m2, 2 pokoje, 65.000 zł,

(618)442-23-81

N.SĄCZ, Tarnowska, Ip, 70

m2, 2 pokoje, osobne wej­
ście, 25.000 USD, (0-

18)442-23-81

N.SĄCZ, ul. Długosza, IP, 48,5

m2, fizycznie wydzielona
część kamienicy, 1.000

zł/m2

N.SĄCZ, Wojska Polskiego, Ip,
53 m2, 3 pokoje, 1.500

zł/m2, (0-18)442-23-81

N.SĄCZ ■ osobne wejście, dwa

samodzielne pokoje z wygo­
dami w willi, tanio, sprzedam
lub wynajmę, (0-18)443-94-
32

N.SĄCZ 48m!, 68.000zł, ład­
nie wykończone. (0-18)446
21-14,0/90-301-422.

N.SĄCZ dwupoziomowe 84m’

4-pokojowe, 115.000zł. (6

18)445-21-14, 0/90-301-

422.

N.SĄCZ Milenium, kawalerka

28m’, 39.000zł, 3pokojowe

49m!, raty, 60.000zł, 4-po­
kojowe 86m’, 95.000zł.

N.Sącz, Lwowska 10, (0-

18)442-26-57.___________

N.SĄCZ os.Barskie 49m! 2-po­
kojowe, IVp. (618) 443-88-

01.

N.SĄCZ os.Barskie 49m! Ip,

balkon, telefon. (618) 446

88-01.

N.SĄCZ os.Barskie 60m’ 3-po-

kojowe, atrakcyjna cena. (6

18)443-88-01.

N.SĄCZ os.Barskie 60m’ 3-po-

kojowe, balkon. (618) 446

88-01.

N.SĄCZ os.Kochanowskiego
60m’ + garaż, parter, st.bu-

downictwo. (0-18) 44688-

01.

N.SĄCZ os.W .Polskiego 2-po­
kojowe 55m’, Ip, raty,

71.000zł, 84m? 4-pokojowe
+ garaż, 115.000zł. N.Sącz,
Lwowska 10, (618)442-26
57.

N.SĄCZ os.W .Polskiego 3-po-

kojowe 60m!, balkon. (0-18)
44688-01.

N.SĄCZ os.Westerplatte 3-po-

kojowe 60m’, raty,
73.000zł. N .Sącz, Lwowska

10, (0-18)442-26-57.

N.SĄCZ Sucharskiego 3-poko-

jowe 64m’, telefon, parter,
stan idealny, 75.000zł do

uzgodnienia. Bracia Strzel-

czyk (618)444-27-33.

NOWY Targ, 3 pokojowe 68

m’, (618) 26634-16.

NOWY TARG. Mieszkanie,

25m’. (612) 271-48-06

NOWY Targ 3 pokojowe 62

m’. (618) 2648-170, 0601

497 767.

SKAWINA Rynek ■ mieszkanie

104 m’, superkomfortowe
na poddaszu. (614) 26-96

39.

TARNÓW, Legionów, pow. 46

m2, , parter, cena 51.000

zł,(mieszkanie z likatorem).

(0-14)26-31-11 (8-17).

TARNÓW, Matejki. 2 pokojo­
we, 66m’, w kamienicy, sta­

re budownictwo, Duży bal­

kon, Ip, z ogrodem, 75.000

zł. (614) 260602

TARNÓW, ul. Bitwy pod Stu­

dziankami - pow. 82 m2, 4

pok, k.ł, telefon, cena 1.100

zł/m2. 014/22-49-69 .

TARNÓW, ul. Mościckiego

o pow. 34,33 m2, 1 pokojo­
we, I piętro, cena 45.000 zł.

(014) 2631-11 (8-17).

TARNÓW, ul. Odległa. Meszka-

nie 60 m’, trzy pokoje , su­

perkomfortowe, IV p., cena

85.000. Tel. (0-14) 24-12-

46._____________________

TARNÓW, ul. Pułaskiego • dwa

mieszkania na parterze i pię­
trze użytkowane obecnie ja­
ko jedno: parter 45 m’, duży

pokój, sypialnia, ppok, ła­
zienka z prysznicem oraz

piętro 55 m’: duży pokój,

kuchnia, ppok, łazienka,

schowek. Cena 60.000 zł

każde mieszkanie. (0-14)
27-22-55 ._______________

TARNÓW, ul. Rolnicza ■ 2-poko-

jowe46m’, lip, cena 61.000

Zł. (0-14) 22-49-69.

TARNÓW, Westerplatte! Miesz­

kanie 49 m2, komfortowe,
cena 60.000 zł. (614)33-

13-12, po 19.____________

TARNÓW Gumniska ■ mieszka­

nie 39 m2, super komfort,

cena 55.000 zł. Tel. 0602

725 783.________________

TARNÓW Mościce - 1 -pokojo-

we 42 m2, hipoteczne, k, ł,

lip, w bloku dwupiętrowym,
cena 42.000 zł. (0-14) 27-

22-55.__________________

TARNÓW os. Jasna. 2 pokojo­
we nowe, komfortowe, 50m’

na poddaszu, blok z cegły.
52.000 zł. (614) 26-00-02

TARNÓW os. XXV lecia ■ 2-po­
kojowe 34.55 m’, IVp,
45.000 zł. (614)2614-07.

TARNÓW oś. 25-lecia - 2-poko-

jowe o pow. 44 .33 m2, lllp,
k, ł, cena 58.000 zł. (614)
26-31-11 (8-17)._________

TARNÓW Pułaskiego. 2 poko­
jowe 35m’, Ip, 40.000 zł. (0-

14) 2600-02

TARNÓW ul. Bitwy pod Stu­

dziankami ■ 4-pokojowe 74

m2, k, ł, telefon, 80.000 zł.

(0-14) 22-49-69.__________

TARNÓW ul. Boczna -n 2-poko-

jowe o pow. 46.1 m2, lip, k,

ł, cena 60.000 zł. (614) 26

31-11 (8-17).____________

TARNÓW ul. Do Prochowni - 3-

pokojowe 66 m2, Ip, wysoki
standard wykończenia, cena

99.000 zł. (0-14) 2631-11

(8-17).__________________

TARNÓW ul. Marynarki Wojen­
nej - mieszkanie 57 m2, ce­
na 1.100 zł/m2. Tel. 0602

725 783.________________

TARNÓW ul. Nowy Świat ■ 2-

pokojowe 70 m2, własność

hipoteczna, k, I, Ip, cena

30.000 USD. (614) 27-22-

55._____________________

TARNÓW ul. Nowy Świat - 2-

pokojowe ok. 70 m2 w ka­

mienicy, k, I, Ip, po kapital­
nym remoncie. Cena

110.000 zł. (614) 22-49-

69._____________________

TARNÓW ul. Odległa - 4-poko-

jowe 73 m2, spółdz-własno-
ściowe, k, ł, wc, lip, cena

1.100 zł/m2. (0-14) 27-22-

55._____________________

TARNÓW ul. Promienna ■ 4-po-

kojowe 72.6 m2, spółdz-wła-
snościowe, I Vp, k, ł, wc, tele­
fon, cena 1.050 zł/m2. (6

14) 27-22-55.____________

TARNÓW ul. Skowronków, 3-

pokojowe 55,42 m2, k, ł, te­
lefon, cena 70.000 zł. (0-14)
22-49-69._______________

TARNÓW ul. Skowronków ■ 6

pokojowe 55 m2, komforto­
we, spółdz-własnościowe, K,

ł, IVp, po generalnym remon­
cie, cena 62.000 zł. (0-14)
27-22-55 ._______________

TARNÓW ul. Westerplatte ■ za­

miana mieszkania spółdz-
własopow60m2,IVp,3
pok,k,ł,na2pokdo40m2
do lip. (0-14) 27-22 -55.

TARNÓW ul. Westerplatte - 3

pokojowe o pow. 50 m2,

IVp. Cena 62.000 zł. (014)
26-31-11 (8-17).__________

TARNÓW ul. Westerplatte - 3 -

pokojowe 60.1 m2, komfor­
towe, spółdz-własnościowe,
k, ł, wc, lllp, telefon, cena

75.000 zł (możliwość kupna
na raty). (614) 27-22-55 .

TARNÓW ul. Westrplatte -

mieszkanie 85 m2, super

komfort, cena 1.100 zł/m2.

Tel. 0602 725 783.

TARNÓW ul Westerplatte - 3-

pokojowe o pow. 60,1 m2,

k, ł, wc, lllp, telefon, cena

65.000 zł. (614) 27-22-55.

TARNÓW ul Wieniawskiego -

4-pokojowe o pow. 74 m2, k,

ł, IVp, cena 1.400 zł/m2. (0-

14)26-31-11 (8-17).

VW Golf 1.6, 1989, 14.000

zł. (0-12)65608-25

WIELICZKA, 3 pok. 54 m’ (C.O .

parter, telefon, hipoteczne) ■

85.000 zł. (612) 658-97-93

po 18

WIELICZKA 2 pokojowe 41 m!

(CO, Ip, ciemna kuchnia) ■

72.000 zł. (612) 658-97-93

po 18.

WIELICZKA 4 pokojowe 100

m! (lllp, telefon, hipoteczne) -

124.000 zł. (612) 658-97-

93 po 18.

KUPNO

2 - 3 pokojowe mieszkanie

w Krakowie, do remontu.

(012) 266-3679

GARSONIERA, 1-pokojowe, lub

małe 2-pokojowe. (612)
411-26-92.

______________

KRAKÓW ■ mieszkanie 2-poko-

jowe kupię. (0-14) 21-72-66.

ŁADNE mieszkanie (Krowo­
drza, Olsza, Prądnik Czerwo-

ny). (0-12) 411-2692.

MIESZKANIE 1,2 pokojowe bli­
sko centrum. (012) 41676

35

N.SĄCZ 2-3 pokojowe blisko

centrum kupię. (618) 443-

88-01.

N.SĄCZ: kupię mieszkanie do

30m! I lub lip, z jasną kuch­

nią. Termin przeprowadzki
do uzgodnienia. (618)442-
70-21 .

N.SĄCZ kupię mieszkanie do

50m!, 1-2 pokojowe, mały
dom z dużą działką, mieszka­
nie do 100m’- Rynek, Jagiel­
lońska. (618) 443-41-49 po

17.

N.SĄCZ mieszkanie na parte­
rze blisko centrum kupię. (6

18) 443-88-01.

PILNIE kupię mieszkanie

w Tarnowie do 50 m2. (6

14)2631-11 (8-17).

PILNIE poszukujemy garso­
niery lub 1 pokojowego
w "Krakowie. (612) 411-26-

92

Firma

IEBAN,

DYSTRYBUTOR
FIRMY
ATLAS

WNASZEJ OFERCIE:

✓KLEJE DO GLAZURY

I TERAKOTY
✓LISTWY WYKOŃCZENIOWE

DO GLAZURY (FLIZÓWKI)
✓PŁYTKI CERAMICZNE
✓ŚRODKI DO CZYSZCZENIA

I PIELĘGNACJI GLAZURY

✓POSADZKI
SAMOPOZIOMUJĄCE

KUJt DO GUZURt

ATLAS

✓ SYSTEM
DOCIEPLEŃ BUDYNKÓW
ATLAS STOPTER

✓ BIAŁE GŁADZIE

SZPACHLOWE GIPSAR

✓ KLEJE DO TAPET

FIRMA
30 694 Kraków, ul. Kosocicka
tel./fax (O-12) 657-95 01, 657-95-02 (transport bezpłatny)

NIERUCHOMOŚCI

KRAKOWSKIE

Kraków, Prądnik Biały,
ul. Nad Sudołem 32/102

tel. 415-75-35, fax 415-76-36

KOMPLEKSOWA OBSŁUGA PRAW­

NA I NOTARIALNA,

GEODEZJA, WYCENY, KREDYTY

NIERUCHOMOŚCI „GRAF"
POŚREDNICZYMY W:

w- kupnie

sprzedaży
* wycenie nieruchomości

33-100 Tarnów, ul. Goldhantniera 4

__

tel. 0-14/22-49-69 ?

R“CEL n

Pośrednictwo Nieruchomości

mgr Renata Smoleń

Przyjmuje oferty kupna - sprzedaży
domów, mieszkań, działek itp

34-642 Dobra 219
Tel.(6l8) 337-83 -11 wew. 217 pogodz.15.

©
Agencja Obrotu

Biuro Prawne
Nieruchomościami

MAKABI

Przyjmujemy da sprzedaży:
mieszkania, domy, działki

Pełna obsługa prawna,
notarialna I geodezyjna

33-300 Nowy Sącz ul. Lwowska 10
tel./fax (018) 442-26-57

czynne codziennie 10.00-16.30
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NIERUCHO­
MOŚCI

MIESZKANIA

KUPNO
POSZUKUJEMY małych miesz­

kań w Tarnowie do 50 m2

dla klientów biura. (0-14) 27-

22-55.

POSZUKUJEMY mieszkań

w Tarnowie do 50 m2, dla

klientów. (0-14) 26-31-11

(8-17).____________________

TARNÓW - mieszkanie do kwo­

ty 40.000 zł kupię. (0-14)
21-77-65 lub 79-92-03 po

16._______________________

TARNÓW. Poszukujemy do

kupna małych mieszkań.

Gwarantujemy krótki czas re­

alizacji. (0-14) 26-00-02

WYNAJEM

1-P0K0J0WE37M*1 Piastowska,

telefon, umeblowane, 800 zł

+ czynsz + media. (0-12)

632-78-67, 633-04-09,

GDYNIA Orłowo. 3/4 domu -

wolne 2 mieszkania, działka

11 a, 5 minut drogi od PKP

i miejskiego autobusu ■ tanio

lub inne propozycje. (0-12)

422-09-27
________________

GM.KOCMYRZÓW 200m’ 5 po­
koi, bud. gospod. 50a,

300.000zł. (0-12) 415-75-

35,________________________

GM.LISZKI, 150m’, dz. 30a,

200.000 zł. (012) 415-75-

35________________________

GM.NIEPOŁOMICE 150m’ 6 po­
koi, 2 łazienki, P, W,

G1,50ha, 120.000 zł. (0-12)
415-75-35

0601 477-009

1-POKOJOWE: Nowy Bieżanów,

ul. Aleksandry, ■ 500 zł +

opłaty. (0-12)411-26-92

1 pokojowe 35m’, Lwowska,

500 zł + media, umeblowa­

ne, ogrzew. elektr. II taryfa.

(0-12) 656-21-33, 656-21 -

77________________________

1 pokojowe Freidleina 45m’

l/IV, meble, telefon, 700 zł.

(012) 421-56-25___________

1 pokojowe os. Na Skarpie,
37m’ 550 zł + opłaty/mies.

umeblowane, telefon, płatne
za 3 mieś, z góry. (0-12)

656-21 -33,656-21 -77

2-POKOJOWE46M’, os. Sporto­
we, ll/llp, umeblowane, pral­
ka, lodówka, 650 zł + opła­
ty/mies. (0-12) 656-21-33,

656-21 -77________________

2 pokojowe, Olsza, telefon,

umeblowane, 900 zł. (0-12)

415-75-35

2 pokojowe, Traugutta,

57m’, 800 zł + prąd/mies.

częściowo umeblowane, lo­

dówka, po remoncie. (012)

656-21-33, 656-21-77

2 pokojowe 47m’ Sądowa,

nowe, telefon, Ip, umeblowa­

ne, 800 zł + opłaty. (0-12)

411-26-92

2 pokojowe 54m’ Biały Prąd­
nik, telefon, umeblowane,

parter, 1000 zł + media. (0-

12) 632-78-67, 633-04-09

2 pokojowe 60m’ Lea, tele­

fon, nieumeblowane, bardzo

ładne, 1.700 + media. (012)

632-78-67, 633-04-09

2 pokojowe al. Pokoju, 49m’,

umeblowane, telefon, 1.500

zł. + media. (012) 632-78-

67, 633-04-09
_____________

2 pokojowe Bałuckiego
42m’ częściowow umeblo­

wane, telefon, po remoncie,

100 zł + opłaty/mies. (0-12)

656-21-33, 656-21 -77

2 pokojowe Dąbie, 40m’

l/IV, meble, telefon, 900 zł.

(012) 421-56-25

2 pokojowe Dąbie ul. Widok,

umeblowane, telefon, 650 zł.

(012) 415-75-35__________

2 pokojowe Kobierzyńska,

nowe, luksusowe, nieume­

blowane, 1.000 zł. (0-12)

415-75-35________________

2 pokojowe Łagiewniki 50m’

w domu z ogrodem, 320

USD + media. (0-12) 632-

78-67, 633-04-09, 0601

477-009
__________________

2 pokojowe os. Słoneczne,

40m’, parter, garaż, 650 zł.

(0-12) 422-45-81.

2 pokojowe os.Sloneczne,

42m’, parter, telefon, garaż.

(0-12) 422-45-81__________

2 pokojowe os.Szklane Do­

my, 37m’ umeblowane, 800

zł t media. (01-2) 632-78-

67, 633-04-09

2 pokojowe os. Zgody 37m!

umeblowane, telefon, 750 zł

+ media. (0-12) 632-78-67,

633-04-09

3-P0K0J0WE, al. Pokoju, par­
ter, nowe luksusowe, nie­

umeblowane, 1.300zł. (0-

12) 415-75-35____________

3-P0K0J0WE 65m’ Przy Arce,

ll/IV, meble telefon, 1.050

zł. (012)421-56-25

3 pokojowe, 120m’ okol.

Ronda Mogilskiego, telefon,

umeblowane, 800 USD +

media. (0-12) 632-78-67,

633-04-09 .

3 pokojowe 47m’ Al. Pokoju,

telefon, garaż, umeblowane,

1.200 + media. (0-12) 632-

78- 67; 633-04-09,

3 pokojowe 48m’ lll/IVp, pu-

ste, 750 zł. (012) 421-56-25

3 pokojowe 60m’ os. Sporto­
we, umeblowane, 800 zł. (0-

12) 422-45-81

3 pokojowe Bielany, piętro

domu, telefon, umeblowane,

wys. standard, 100m’ + ta­
ras 30m’, garaż, 900

USD/mies. (0-12) 423-23-24

3 pokojowe Bronowice Wi­

dok, 57m’ umeblowane, tele­

fon, 1.100 zł + media. (0-12)

632-78-67, 633-04-09,

0601 477-009_____________

3 pokojowe Centrum

A 54m’, 900 zł + opła­
ty/mies. częśc. umeblowane,

telefon. (0-12) 656-21-33,

656-21 -77

3 pokojowe Hoffmana - Wola

Justowska, nowe, umeblo­

wane, do uzgodnienia, 90m’,

800 USD/mies. (0-12) 429-

23-24

3 pokojowe Hoffmana - Wola

Justowska, nowe, telefony,
umeblowanie do uzgodnie­
nia, 95m’, 1000 USD/mies.

(0-12) 429-23-24

3 pokojowe Lea, 123m’ czę­
ściowo umeblowane, orygi­
nalne wnętrze, telefon, 1500

USD + media. (0-12) 632-

78-67, 633-04-09

3 pokojowe Łokietka, ume­
blowane, czyste, 1.200 zł.

(012) 415-75-35

3 pokojowe Stojałowskiego,
62m’ ll/IV, telefon, bez me-

bli, 700 zł. (01-2) 421-56-25
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

DĘBICA: spółdziecze - lokator­

skie 52 m’, zamienię na po­
dobne w Krakowie. (0-14)
670-43-96

M-5 lokatorskie 65m’ Krowo­

drza - na mniejsze. (0-12)

415-59-65 po 17.00.

MIESZKANIE kwaterunkowe

Tarnów centrum, 76m’ - na

mały domek w tarnowski,

krakowskim. (0-14) 676-08-

69

MIESZKANIE własnościowe II

poziomowe, 103m’, os. Mile­

nium - na dom 2 rodzinny
w N. Sączu. (0-18) 443-74 -

88

N.SĄCZ. Zamienię 2-pokojo­
we, duży balkon, piękna

kuchnia, komfortowe, Ip,
w bloku 2-piętrowym na 1-

pokojowe. Warunek: miesz­

kanie własnościowe, I, lip, ja­
sna kuchnia + dopłata. (0-

18)442-70-21 ._____________

POKÓJ z kuchnią kwaterunko­

we w Krowodrzy ■ na podob­
ne lub większe. (0-12) 633-

32-94

PROKOCIM NOWY. M4 zamie­

nię na dwa oddzielne (0-12)
657-19-11 po 20.00 .

TARNÓW, centrum 2 pokojowe

własnościowe 50m’ Ip - na

podobne w Krakowie. (0-14)

22-32-68 po 16.00

TARNÓW, oś. Zielone - 3-poko-

jowe 54 m’, parter, spółdz-

własnościowe, k, ł, całkowi­
cie wykończone na większe ■

tylko w nowowybudowanych
blokach. (0-14) 27-22-55.

TARNÓW, Reymonta, mieszka­

nie spół. własn. pow. 48 m2

2 p, na większe 3 ■ 4 pokojo­
we lub mały domek w Tarno­

wie lub najbliższej okolicy.

(014)27-22-55.____________

TARNÓW ■ 3-pokojowe 60.2

m’, 3pok, k, ł, lllp, spółdz-

własn, na mały domek

w Tarnowie lub okolicy,

ewentualna sprzedaż, cena

75.000 zł. (0-14) 27-22-55.

TARNÓW - 5-pokojowe M-6,

własnościowe na mniejsze
lub sprzedam. (0-14) 24-08 -

74.
_______________________

TARNÓW - 5-pokojowe 72 m’,

atrakcyjne, komunalne, w bli-

ku, Ip, na dwa osobne - ka­

walerkę i 2-pokojowe. (0-14)

27-35-17.
_________________

TARNÓW - 5-pokojowe 72 m’,

Ip, komunalne, w atrakcyj­
nym miejscu na dwa osobne

• kawalerkę i 2-pokojowe. (0-

14) 27-35-17.
_____________

TARNÓW ■ kwaterunkowe 40

m’, parter na większe 50-

60m’. (0-14)21-10-98.

TARNÓW - mieszkanie 60 m’,

własnościowe na mniejsze
do 40 m’. (0-14) 27-23-13.

TARNÓW ■ mieszkanie 40 m!,

kwaterunkowe na większe.

(0-14)21-10-98.___________

TARNÓW 2-pokojowe 44 m2

własnościowe zamienię na

małe z dopłatą. (0-14) 663-

00-57.____________________

TARNÓW mieszkanie kwate­

runkowe, parter, 40 m2 za­

mienię na większe. Tel. (0-

14)21-10-98 .

WARSZAWA ■ 2-pokojowe 37

m’ na mniejsze w Tarnowie.

(0-14) 21-07-48 (16.00 -

21.00).____________________

WARSZAWA-ŻOLIBORZ. 3 poko­
jowe - na Kraków, N. Huta.

(012) 285-93-31

WROCŁAW, pokój, kuchnia,

kwaterunkowe, niezalane,

ęamienię na Kraków do 30

m’. Woźniak, Wrocław, Ru-

ska 46/10.

ZAMIENIĘ 3-pokojowe miesz­

kanie komfortowe na dwa

mniejsze samodzielne. BG

Tarnów, ul. Mickiewicza

21/17.

ZAMIENIĘ mieszkanie własno­

ściowe (58nT) na większe

(65-70m!) lub mały dom do

750.000zł w Nowym Sączu.

(0-18)442-73-32.__________

ŻARNO - 3-pokojowe 48 m’, k,

ł, Ip, spółdz.-własn, na po­
dobne w Tarnowie lub ewen­

tualna sprzedaż, cena

50.000 zł. (0-14) 27-22-55.

DOMY

SPRZEDAŻ
ALWERNIA 250m’ dz. 8a, stan

surowy, nowoczesna archi­

tektura, 97.000 zł. (0-12)

21-56-25

RALICE 300m’ 5 pokoi, łazien­

ka, telefon, 0.0 . gaz, 12a,

200.000 zł. (0-12) 415-75-

35

BARTKOWA n/J. Rożnowskim -

pensjonat z gastronomią
330 m2, stan surowy otwar­

ty, działka 8a, cena 120.000

zł. (0-14) 26-31-11 (8-17).

BIELANY dom do remontu, dz.

6a, 0602 266-874

BIEŻANOWSKA. Dom 80m’, dz.

4a. 0602 266-874

BIEŻANÓW STARY 180m’ do

. wykończenia, 12a, 170.000

zł. (012)415-75-35

BORZĘCIN - dom drewniany

z ogrodem, pole 4,20 ha, ce­

na 35.000 zł. Tel. 0602 725

783.

BRZEZINKA k/Zabierzowa.

100m’, parterowy, prze­
stronny do zamieszkania,

120.000 zł. (0-12) 421-56-

25

BRZEZNA k/N.Sącza • dom +

bud. gospod. + 2,30 ha, sło­

ma prasowana, (0-18)445-
84-12. (0-18)445-81-65

BYSTRA k/Szczyrku. Dom

stan surowy zamknięty, dz.

10a, 180.000 zł. (012) 422-

45-81

CHEŁMIEC, 265 m2, działka

5,75 ara, 5 pokoi, 3 balkony,

z garażem na działalność go­
spodarczą, 150.000 zł,

150.000 zł, (0-18)442-23-

81

CHEŁMIEC ■ nowy dom dwuro­

dzinny 420 m2, 12 arów
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

mknięty, ocieplony, styl za­

chodni, dz. 24a, 95.000 zł.

(0-18) 267-64-53.

JUGOWICE 240m’ dz. 5a, 2

piętrowy, do zamieszkania,

siedmioletni, 330.000 zł. (O-

12) 421-56-25____________

JORKÓW k/Czchowa, 170

m2, piętrowy, murowany,

bez ogrzewania, działka 14

arów, przy drodze Kraków-

Krynica, 90.000 zł, (0-

18)442-23-81

K/LIMANO.WEJ. 160m’ sipo-

rex, cegłą, dach kryty blachą

ocynk. malowany, 17a,

70.000 zł. (0-12) 656-21-

33, 656-21 -77

KALIMACHA, 180m’ , dz. 4a,

stan otwarty, zabudowa bliź­

niacza, 120.000 żł. (012)

421-56-25_________________

KANINA k/Limanowej, dom

piętrowy, wszystkie media,

może być dwurodzinny, przy­
stosowany do działalności

gospodarczej, działka 17ar,

70.000zł, (0-18)337-25-30

KARWODRZA gm. Tuchów -

dom 106 m’, wolnostojący,
6 pok, k, I, stan surowy za­

mknięty, działka 7a, cena

70.000 zł. (0-14) 26-31-11

(8-17).

KĄTY woj. Krosno - dom 101

m2 (6 letni), 4pok, k, I, dział­
ka 32a, cena 100.000 zł. (0-

14) 22-49-69.

KLĘCZANY k/Limanowej, 55

m2, działka 16 arów, stary

domek drewniany, do za­
mieszkania lub na rekreację,
25.000 zł, (0-18)442-23-81

KLIKOWA-dom 124 m2, wol­

nostojący, 4 pokoje, działka

38a, cena 150.000 zł. (0-

14)26-31-11 (8-17).

KLIKOWA - dom o pow. 124

m2, wolnostojący, działka

38a, cena 150.000 zł. (0-

14)26-31-11 (8-17).

KŁODNE k/Limanowej, chału­

pa na cele letniskowe, dział­
ka 50 ar, wysoko w lesie

z dojazdem, 30.000zł, (0-

18)337-25-30

KOBIERZYN ■ dom parterowy,

k, 5p, ł, działka 28a, budynki

gospodarcze, cena 90.000

zł. (0-14) 22-49-69 .

KOŁACZYCE k/Jasła, budynek

2-piętrowy 500m’, szklarnie

1000m’, działka 38a,

595.000zł. Bracia Strzelczyk
(0-18)444-21 -33.'

KOSZYCE Małe - dom stan su­

rowy otwarty 150 m2, ocie­

plony, instalacje, działka

14a. Cena 31.000 USD. (0-

14)27-22-55 .

KOŻMICE Wielkie 240 m’ +

16a (st.sur.zamknięty, rozpr.

instalacje, dachówki, okna

PCV) - 125.000 zł. (0-12)

658-97-93 po 18.

KOżMICE Wlk. gospodarstwo
2 ha, dom, 120.000 zł. 090

328 707.
__________________

KRAKÓW, os.Pokrzywnica, 50

m’ + 30 m’ poddasze, dz.

12a, dom w trakcie remontu)
- 75.000 zł. (0-12) 658-97-

93 PO 18._________________

KRAKÓW, os.Srebrnych Orłów

400 m’ + 2.4 a (nowy, kom­

fortowy dom w zab.szerego-

wej, 7 pok. garaż, telefon)
470.000 zł. (0-12) 658-97-

93 po 18.

KRAKÓW-BIEŻANÓW. 160m’, dz.

8a, superkomfort, 80.000

USD (0-12)411-26-92

KRAKÓW-KOSTRZE 330m’, dz.

36a, 220.000 USD. 0602

266-874__________________

KRAKÓW. 320m’ rejon Opol­
skiej, 9a, surowy otwarty, -

na siedzibę firmy lub cele

mieszkalne. (0-12) 411-26-

92

KROWODRZA. 80m’ parterowy,

nowy, ładny, 200.000 zł. (0-

12) 632-78-67, 633-04-09,

0601 477-009

KRYNICA, budynek - pensjonat
16 pokojowy 370 m2, 58

miejsc noclegowych, działka

10 a, cena 200.000 USD. (0-

14) 22-49-69.

KRYNICA, centrum, czynny

pensjonat na 20 łóżek, wy­
godne mieszkanie, w sumie

350 m2, działka 11 arów,

wysoki standard, 2 garaże,

atrakcyjna lokalizacja,
370.000 USD, (0-18)442-
23-81

KRYNICA, ścisłe centrum, sta­

ry pensjonat, do remontu lub

przebudowy, ok. 300 m2,

działka 12 arów, 160.000

USD, (0-18)442-23-81

KRYNICA GÓRSKA dom super-

komfortowy 260m’,

250.000zł. (0-18)445-21-

14,0/90-301-422 .

KRYNICA Górska okolice, no­

wy dom 260m’, 170.000zł.

(0-18)445-21 -14, 0/90-301-

422.

KRYNICA Górska okolice, dom

+ restauracja 480m’,

450.000zł. (0-18)445-21-

14,0/90-301-422 .

KRYNICA okolica. Restauracja

z piętrem mieszkalnym,
300.000 zł, dam prowizję.

(0-18) 471-11 -45

KSIĘCIA Józefa, 300m’, dz.

4,6a, willa, dobry stan tech­

niczny, II piętrowy, 130.000

USD. (0-12) 521-56-25

KURDWANÓW. Dom 70m’ dz.

11 a, uzbrojona. (012) 414-

25-78

LASKOWA k/Limanowej, nowy

dom piętrowy, wszystkie me­

dia, działka ogrodzona 5

arów, 90.000 zł, (0-18)337-

25-30____________________

LIBERTÓW, 200m’ wykończo­

ny parterowy, 8a, ogrodzo­
ny, 260.000 zł. (012) 423-

06-05

LIBUSZA, dom, działka 2,3ha

+zabudowania gosp.,

80.000zł. Bracia Strzelczyk

(0-18)444-27-33 .
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

443-88-01.________________

N.SĄCZ Helena 120m’ miesz­

kalnej, komfortowo wykoń­
czony, 18a, oraz część usłu­

gowa, 160m!. (0-18) 443-

88-01.

N.SĄCZ Nawojowska, dom,

działka 61 a, 350.000zł do

uzgodnienia. Bracia Strzel-

czyk (0-18)444-27-33.

N.SĄCZ Nawojowska, dom

220m’, 220.000zł. (O-

18)445-21 -14, 0/96301-

422.

N.SĄCZ okolica, posiadłość:
dom 400m’, zabudowania

300m’, przy trasie,

500.000zł. (0-18)445-21-

14,0/90-301-422.

N.SĄCZ okolica dom mieszkal­

ny 400m!, 40a, nadający się

na działalność. (0-18) 443-

88-01.

N.SĄCZ okolice, dom 450m’,

stan surowy zamknięty,

działka 18a, 230.000zł.

N.Sącz, Lwowska 10, (0-

18)442-26-57.

N.SĄCZ okolice Lwowskiej,

dom 280m’, 220.000zł. (0-

18)445-21 -14, 0/90-301-

422.

N.SĄCZ okolice Nawojowskiej,

dom 260m’, 135.000zł. (0-

18)445-21 -14, 0/90-301-

422.______________________

N.SĄCZ os.Kochanowskiego
1/2 domu 80m’, 2 garaże,

mała oficyna, 70.000zł. Bra­
cia Strzelczyk (0-18)444-27-
33.

_________________

N.SĄCZ przedmieścia, dom 2-

rodzinny 300m!, nowy, dział­

ka 10a (możliwość działalno­

ści), 260.000zł. N .Sącz,
Lwowska 10, (0-18)442-26-

57.

N.SĄCZ ul. przelotowa, kamie­

nica czynszowa 240m!,

160.000zł. N.Sącz, Lwow-

ska 10, (0-18)442-26-57,

N.SĄCZ Wólki, zabudowa sze­

regowa, komfortowo wykoń­
czony, zagospodarowane

poddasze. (0-18) 443-88-01.

N.SĄCZ Wólki 1/2 bliźniaka,

16a, wszystkie media, po re­

moncie, 140m’ podpiwniczo­
ny. (0-18) 443-88-01.

N.SĄCZ Zawada, dom, stan

surowy, działka 10,46a,
90.000zł do uzgodn. Bracia

Strzelczyk (0-18)444-27-33.

NIEPOŁOMICE, 3 pokoje, kuch­

nia, łazienka, telefon, ogro­
dzenie, 120.000 zł. 090 328

707.

NIEPOŁOMICE 130m’, do re­

montu, 1ha, bud. gpspod,

83.000 zł. (0-12)415-75-35

NIEPOŁOMICE 200m’, 5 pokoi,

6a, wykończony, 245.000

zł. (012)415-75-35

NOWY Sącz, Wólki, nowy,

wszystkie media, 260 m!,

6a, 195.000 zł. 0601 454

814.

NOWY Sącz ■ dom parterowy,

ocieplony, podpiwniczony, 3

pokoje ■ pełne media, (0-

18)442-16-78

NOWY Wiśnicz, centrum dom

piętrowy murowany, dz.5a, 2

garaże, C.O, węgiel i gaz. (O-

14) 612-86-72 .

OKOLMYSLENIC. 250m’ dz.

16a, starodrzew, 280.000

zł. (012) 423-06-02

OKOLICE Głogoczowa. Duży

dom z przynaleźnościami, na

hurtownię produkcję, lub in-

ne. (012) 423-06-05.

OKOLICE Kobierzyńskiej.

250m’, cegłą, siporex, dach

kryty blachą, II kondygnacje,

c.o. gazowe, kpi. uzbrojenie,

4,5a; 310.000 zł. (0-12)

656-21 -33, 656-21 -77 .

OPOLSKA-OKOLICE. 120m’, 6a,

II poziomowy, podpiwniczo­
ny, możliwość rozbudowy,

do zamieszkania lub pod

działalność gospodarczą,

250.000 zł. (0-12) 421-56-

25

OS.OFICERSKIE 180m’, dz.4a,

1/2 bliźniaka, wykończony,

1-piętrowy, 130.000 USD.

(0-12) 421-56-25

PIWNICZNA, centrum, czynny

pensjonat, 10 łóżek, z czę­
ścią mieszkalną, działka 5

arów, do modernizacji,
210.000 zł, (0-18)442-23-

81________________________

PLEŚNA-dom 140 m!, piętro­
wy, wykończony, gaz, woda,

telefon, działka 11 a. (0-14)

79-83-76._________________

PLEŚNA ■ dom piętrowy, pod­

piwniczony, działka 11 a, ce­

na 175.000 zł. Tel. 0602

725 783.
__________________

PODŁĘŻE100m’+10a(4

pok. kuchnia, podpiwnicze­
nie + strych) - 105.000 zł.

(0-12) 658-97-93 PO 18.

POGÓRSKAWola - dom w sta­

nie surowym, 300 m’, dział­

ka 58a, 110.000 zł. (0-14)

23-27-73.

POŁOWA domu 80m’ w Kryni­
cy ■ stare budownictwo. (0-

18) 471-27-63

PORĘBA 25km od Rynku

Głównego. 140m? dz. 22a +

10a. 160.000 zł. (012) 423-

06-02

PORONIN. Dom na pensjonat 9

pokoi, dz. 8a. 0602 266-874

PROKOCIM. 112m’ 5,28a; sys­
tem THERMOMUR, niepod-

piwn.okna PCV, szambo-do

wykończenia. 205.000 zł.

(012) 656-21-33, 656-21-

77

PROKOCIM STARY elegancki

pensjonat 300m’, na 14

miejsc, 8 pokoi, garaż, cena

do uzgodnienia. (0-12) 415-

75-35

RABKA. 280m', doskonałe po­
łożenie, stan surowy, orygi­
nalny projekt, 1370m’, me­

dia, 100.000 ZŁ..(0-18) 267-

64-53

RABKA 220m' cegła, stan za­

mknięty, 100.000 zł. (0-18)

267-64-53

RACIBORSKO (5 km od Wielicz­

ki)200m’+1.7hazlasem

+ zabud.gosp. dom do wy­
kończenia ■ 160.00 zł. (0-12)

658-97-93 po 18.

RACIBORSKO gospodarstwo 3

ha, dom, stodoła, sad. 090

328 707.

RACIBORSKO k/Wieliczki.

Dom, 4ha sprzedamy. 0602

266-874

RUDAWA. 70m’, dz.

27a 45.000 zł. (0-12) 413-

28-56

RUDKA k/Wojnicza ■ dom par­
terowy, murowany, wszyst­
kie instalacje, wyposażony
z gruntem 0.87a. (0-14) 79-

02-24.

RUDKA k/Wojnicza ■ dom mu­

rowany, dachówka, garaż,

wszystkie instalacje, wy­
posażony, 0.87 gruntu. (6

14) 79-02-24.

RYBNA 110m! cegłą, pustak,

kryty dachówką, do remon­

tu, 18a, 88.000 zł. (0-12)

656-21 -33, 656-21 -77

RZESZOTANY, 60 m’, 19a, gaz,

woda na działce, 60.000 zł.

090 328 707

RZESZOTARY (4 km od Krako­

wa):150m’+32a(5pok.

kuchnia, wc, prysznic, oran­

żeria ■ do wykończenia +

osobny garaż) - 155.000 zł.

(0-12) 658-97-93 po 18.

RZESZOTARY 150m’ murowa­

ny, nowy, 5 pokoi, garaż,
155.000zł. (0-12) 415-75-

35

RZESZOTARY 240m’ 23a, stan

surowy zamknięty, pustak

maxociepl. styropianem, kry­
ty dachówką. 180.000 zł. (O-

12) 656-21-33, 656-21-77

SĄSIEDZTWO Rabki. Stan suro­

wy zamknięty, 320m’, 11

pokoi na pensjonat, 10a,

150.000 Zł. (0-18) 267-64-

53

SIEPRAW, 70 m' do zamiesz­

kania, ok.30 a, 68.000 zł.

090 328 707.

SKRZYDLNA, dom murowany

typu dworek w stanie suro­

wym zamkniętym, wszystkie

media, działka 8 arów ogro­
dzona, wycena, 150.000zł,

(0-18)337-25-30

ST.SĄCZ 240m', 210.000zł.

0/90-301-422, (0-18)445-

21-14,

ST.SĄCZ dom 150m’, do wy­
kończenia, działka 6a.

N.Sącz, Lwowska 10, (0-

18)442-26-57.

STARY dom do rozbiórki -

drewno w dobrym stanie, ce­
na do uzgodnienia. (0-18)
268-70-24

STARY Sącz, centrum, przy

głównej ulicy, stary domek

do ew. adaptacji, działka 10

arów, uzbrojona, 33.000 zł,

(0-18)442-23-81

SUCHORABA, Dom do wykoń­
czenia 1,5ha, sad 0602 266-

874

SUFCZYN ■ pow. 150 m2, wol­

nostojący, wysoki standard

wykończenia, działka 79a.

Cena 65.000 USD. (0-14)

26-31-11 (8-17).

SYFCZYN - dom 150 m’, wol­

nostojący, całkowicie wy­
kończony, 5 pok, działka

79a ogrodzona, cena

65.000 USD. (0-14) 26-31-

11 (8-17).

SZCZAWA, komfortowy dom

145 m2 z wyposażeniem,

wszystkie media, działka 6

ar, 140.000zł, (0-18)337-

25-30

SZCZEPANOWICE k/Tarnowa -

dom 200 m2, piętrowy,
działka 32a, cena 140.000

zł. Tel. 0602 725 783.

SZCZEPANOWICE k/Tarnowa -

dom piętrowy, murowany,

działka 32a, 85.000 zł. (6

14) 21-04-27.

SZCZEPANOWICE murowan, 4

pomieszczenia dz. 3ha, sad.

0602 266-874

SZCZODRKOWICE za Zielonka­

mi. Do wykończenia 240m’,

pięknie położony, materiały.

0602 266-874

SZCZYRZYC 100 m2, wszyst­
kie media, zagospodarowany

ogród 15a, dwa garaże,
134.000 zł, (0-18)337-25-

30

SZYMBARK. 78m’, murowany,

parterowy, zabudowania go­
spodarcze, dz. 2,70 ha. (O-

18) 351-33-39____________

TARNÓW (10 km od centrum)
- dom murowany, piętrowy,
działka 32a, cena 84.000 zł.

(0-14) 21-04-27.___________

TARNÓW, Góry Marcina Ok. -

dom 260 m2, jednorodzinny,

komfort, działka, ogród pow.

635 m2. Cena 120.000

USD. (0-14) 27-22-55.

TARNÓW, Krakowska - dz.

6,10 ara, dom 125 m2, 5

pok, 21, k, budynek produk­
cyjny parterowy o pow. 80

m2, cena 240.000 zł.

014/22-49-69 .

TARNÓW, Krzyż ■ stan surowy

zamknięty, pow. 240 m2 na

dz. 5 arów, cena 120.000 zł.

014/22-49-69 .____________

TARNÓW, oś Romanowicza ■

dom 130 m!, stan surowy

zamknięty, działka 6a, cena

150.000 zł. (0-14) 22-49-

69._______________________

TARNÓW, Parkowa! Dom dwu­

kondygnacyjny, stan surowy

zamknięty, pow. 1TO

m2,działka 18 arów, w tym

4,8 ara działka usługowa
w cenie 8 tys zł/ar, cena za

całość 200 tys zł do nego-

cjacji.(0-14)272-255.

TARNÓW, Rolnicza - dom w za­

budowie szeregowej o pow.

216 m2, stan wykończenia
90% na działce o pow. 4,5

a + przyziemie pod usługi,

cena 250.000 zł.(0-14) 26

31-11,(8-17)._____________

TARNÓW, ul. Krakowskiej Ok -

dom 100 m’, parterowy, 3

pok, k, ł, do remontu, działka

11,7a, cena 80.000 zł. (O-

14) 27-22-55._____________

TARNÓW, ul. Krakowskiej ok

(za wiaduktem) - dom 130
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

TARNÓW ul. Szuszkiewicza -

dom 240 m’ w zabudowie

bliźniaczej, działka 9a, cena

240.000 zł. (0-14) 26-31-11

(8-17).____________________

TARNÓW ul. Zamkowa - zabu­

dowa bliźniacza o pow. 300

m’, działka 4.9a, cena

220.000 zł. (0-14) 26-31-11

(8-17).

TARNÓWZgłobice, ul. Borki -

dom266m2„4pok,k,ł,

poddasze użytkowe ■ możli­

wość adaptacji na 2 pok,

działka 9a, całkowicie uzbro­

jona, cena 170.000 zł. (6

14) 26-31-11 (8-17).

TĘGOBORZA • pow. 74 m2,

dom letniskowy, całoroczny,

działka 3a, wysoki standard

wykończenia. Cena 65.000

zł. (0-14) 26-31-11 (8-17).

TRZCIANA, nowy, wykończony
dom piętrowy, 190 m2,

wszystkie media, działka

160 ar, 120.000 zł, (0-

18)337-25-30_____________

TUCHÓW - dom 300 m', stan

surowy zamknięty, stolarka

na zamówienie, parcela
1200 m’, (0-14) 21-63-94.

TUCHÓW ■ dom piętrowy na

dz. 12 arów, pow. 105 m2,5

pok, 2k, 2ł, cena 65.000

USD.(014) 22-49-69.

TUCHÓW. 160m’ stan surowy,

zamknięty, prąd, woda, co,

gaz, dz. 8a. (0-14) 525-866

TUCHÓW Dom 300 m2, stan

surowy zamknięty, nowa

technologia, stolarka na za­

mówienie, działka 1200 m’.

(0-14)21-63-94.

UROCZY domek jednorodzinny

nowy zagospodarowany,

ogrodzony woda, gaz, kanali­

zacja, telefon, położony, na

9,5a. (0-12) 271-18-55

WADÓW 162m’ dz. 12a; stan

surowy zamknięty, 250.000

zł. (0-12) 422-45-81

WIELICZKA (2 km), drewniany,
25 a, 45.000 zł. 090 328

707

WIELICZKA (5 km), komfort,

z wyposażeniem, 2 łazienki,

5 pokoi, kuchnia, garaż,

ogrodzenie, 130.000 USD.

090 328 707.

WIEUCZKA-DOBCZYCE, murowa­

ny, 80 m’, prąd, gaz, 55.00

zł. 090 328 707

WIELICZKA - Lekarka, Grun­

waldzka. Wolnostojący, stan

surowy zamknięty. (012)
684-65 -12

WIELICZKA. 188m!, do za­

mieszkania, dz. 7,6a. 0602

266-874

WIELICZKA 165 m’ + 4a (1/2

bliźniaka, 4 pok. kuchnia, ga­
raż) - 170.000 zł. (0-12)
658-97-93 po 18.

WIELICZKA 200 m! + 10.5

a (stan surowy sadaszony,

uzbrojenie na działce) ■

90.000 zł. (0-12) 658-97-93

po 18.

WIELICZKA 250 m’ + 4.7

a (zab.szeregowe do wykoń­
czenia) - 180.000 zł. (0-12)

658-97-93 po 18.

WIELICZKA 250 m’ + 5,5 a (9

pok. telefon, garaż, dom

z 1987)- 180.000 zl. (0-12)

658-97-93 po 18.

WIELICZKA 320 m’+ 4 a (1/2

bliźniaka, 10 pok. garaż, tele­

fon) • 75.000 USD. (0-12)
658-97-93 po 18. .

WIELICZKA dom do wykończe-
nia dz. 25a„ 0602 266-874

WIELICZKA okolice, 70 m’,

drewniany do remontu, me­

dia na działce, 35.000 zł.

090 328 707

WIELOPOLE k/ N.Sącza, nowy

dom 250 m2, działka 9

arów, piękna lokalizacja,

250.000 zł, (0-18)442-23-
81

WOLA BATORSKA 105m’

53a, drewnianym, kryty da­

chówką, gaz, prąd, woda ze

studni, szambo, 62.000 zl.

(0-12) 656-21-33, 656-21-

77

WOLA DUCHACKA 100m’,

szeregówka, parter-sklep

50m’, 3 pokoje, kuchnia, ła­

zienka, 310.000 zł. (012)

423-06-02

WOLA DUCHACKA 300m’ 7a,

5 letni, wykończony, II pozio­
mowy, 450.000 zł. (0-12)

421-56-25

WOLA Justowska, 220 m’, dz.

7,3a, 115.000 USD. (0-12)
429-23-24

WOLA JUSTOWSKA. 200m’ +

garaż, dz. 8a, 105.000 USD.

OKAZJA! (0-12) 423-06-05

WOLA JUSTOWSKA. 370m’ 8

pokoi, garaż, 165.000 USD.

(0-12) 415-75-35

WOLA JUSTOWSKA 300m’,

do remontu, 100.000 zł. dz.

12a. 200.000 zł. (0-12)415-

75-35
_________________

WULARZĘDZIŃSKAatrakcyny

dom, stan surowy -tanio

sprzedam, tel. (0-14) 21-70-

00.

WOźNICZKAgm. Pleśna - dom

80 m2, parterowy, murowa­

ny, po kapitalnym remoncie

oraz zabudowania gospodar­
cze, działka 1.44ha, cena

60.000 zł. (0-14) 26-31-11

(8-17).____________________

WRÓBLOWICE 50m’, 12a,

85.000 zł. (012) 423-06-02

ZAKLICZYN ok. • dom 50 m’,

parterowy, drewniany, 2

pok, k, I, pod rekreację, dział­

ka 16a, zagospodarowana,
cena 36.000 zł. (0-14) 27-

22-55.

ZAKOPANE. Dom w centrum. 7

pokoi, blisko dworca PKP.

0602 266-874

ZARZECZE 100m’ dz. 3,25a;

do zamieszkania, 70.000

USD. (0-12) 421-56-25

ZAWADA k/Myślenice, 80 m’,

drewniany do remontu,

35.000 zł. 090 328 707.

ZBYLITOWSKA Góra k/Tarnowa

- dom 280 m2 w stanie suro­

wym, działka 5a, cena

175.000 zł. Tel. 0602 725

783.

ZGŁOBICE - dom 110 m2, 7

pok, 2k, 2ł, dz. 6,30 ara, ce­
na 150.000 zł. 014/22-49-

69.

Z powodu wyjazdu sprzedam
dom za Krakowem. (0-12)

281-67-98________________

ŻABNOI Dom dwukondygna­

cyjny, pow. 160 m2, działka

5 arów, instalacje,prąd,

ogrzewanie gazowo-węglo-

we, telefon, cena 40 tys

USD. (014)272-255.

ŻABNO - dwukondygnacyjny,

wykończony, działka 13,3a,

cena 135.000 zł. (0-14) 27-

22-55.
____________________

ŻABNO ul. Paderewskiego -

dom 120 m’, wolnostojący,

ŻEGOCINA, dom murowano-

drewniany 82 m2, murowa­

ne zabudowania gospodar­
cze, prąd, woda, gaz, 172

ary, 70.000 zł, (0-18)337-
25-30

KUPNO

DOM, działkę w Krakowie,

okolicy. (0-12)415-75-35

DOM do 100m’ w Tarnowie

lub najbliższej okolicy do 15

km. (0-195) 41-36-62

DOM w okolicy Krakowa mo­

że być do remontu, do

30.000 zł.(O-12) 644- 37-22

w. 111; 8.00-13.00

KRAKÓW okolice (do 20 km

od Krakowa), dom do

75.000 zł - kupię. (0-12)

411-26-92.

KRYNICA Górska kupie dom.

(0-18) 445-21-14, 0/90-

301-422.

KDPIĘ dom w Krynicy Gór-

skiej. 0/90-301-422.

KDPIMY dom na terenie Kra­

kowa do 200.000 zł. (0-12)
411-26-92.

MŁODE małżeństwo kupi dew-

niany dom w Pilźnie lub Dębi-

cy. (0-14) 672-66-13

N.SĄCZ, dom w zabudowie

szeregowej lub mieszkanie

dwupoziomowe, (0-18)442-

23-81

N.SĄCZ dom wolnostojący ku­

pię. Moż4e być do remontu.

(0-18) 443-88-01.

N.SĄCZ kupię dom blisko cen­
trum na małej działce, może

być część kamienicy. (0-18)
443-88-01.

POSZUKUJEMY do kupna ma­

łych domów do remontu dla

klientów. (0-14) 26-31-11

(8-17).____________________

TARNÓW okolice - mały do­

mek do remontu. (O-T4) 21-

89-32.
_______________

TARNÓW ul. Krasińskiego ok. ■

domek, działkę kupię. (0-14)
21-72-66.

_________________

W N.Sączu dom kupię. 0/90-

301-422.

PRĄDNIK Czerwony, piętro do­

mu 108 m’, wyunajmęO na

biuro. (0-12)413-82-34.

SOPOT. Wakacje. 2 pokojowe

do wynajęcia na wakacje.
0601 206-266

WOLA Justowska 200 m’, te­

lefon, umeblowany, garaż,

wysoki standard, 1.800

USD./m-c. (0-12) 429-23-24 .

WYNAJMĘ domek wolnostoją­
cy, pokój, kuchnia, łazienka,

(0-18)443-04-34

DZIAŁKI

SPRZEDAŻ
102A ŁUCZYCE budowlano-

rolna, 35.000 zł. (0-12)415-

75-35_____________________

10A, Bronowice, prąd, woda,

gaz, 130.0000 zł. (01-2)

421-56-25

IGA Chałubińskiego, media -

20m, droga dojazdowa do

zrobienia, 50.000 zł. (012)

421-56-25________________

10A Dąbrowa Tarnowska,

uzbrojona. (0-14) 42-27-67

lub 42-26-52

IGA gm. Zabierzów, wszyst-

kie media. (0-12) 632-00-71

CENTRALA
NIERUCHOMOŚCI

421-56-25, 429-23-13,

Grzegórzecka 27, 10-18
Szeroka oferta mieszkań, działek, domów, lokali

WYBRANE OFERTY:
-Grzegórzki 50 m1, dwupokojowe, 1U/IV,

lelefon, 130 tys. zl

■ Gdyńska. 120 m’ dz. 6a. dom dwupoziomowy.
250 tys. zl

■ Nawojowska lOa, pełne uzbrojenie. 130 tys. zl

DANAX

Duży wybór mieszkań, działek, domów
Pełna obsługa prawna

Projekty gotowe domów

Inwestprojekt ❖ Gottwold

• Bisprol ❖ Agrobisp

WYCENY
NIERUCHOMOŚCI
Rzeczoznawca Majątkowy

mgr Piotr Wróbel

tel. 0-14/22-00-16

pon. - pt. 16.00 -20.00

SŁ&ZBTa.

BIURO
OGŁOSZEŃ

Kraków
ul. Starowiślna 10, tel.to 422-06-03

działka 1.7a, cena 170.000

zł. (0-14)26-31-11 (8-17).

ŻEGIESTÓW, pensjonat na 38

miejsc, działka 34 ary, pięk­
na okolica, 250.000 zł, (0-

18)442-23-81_____________

ŻEGOCINA, budynek murowa­

ny 75 m2 kryty blachą, prąd,

gaz, woda, działka 15 ar

ogrodzona, 60.000 zł, (0-

18)337-25-30

WYNAJEM

CHEŁMIEC, Limanowska 22.

Dom do wynajęcia. (0-18)
443-03-56.

CHEŁMIEC, nowy dom, 390

m2, 260 m2 pow. mieszkal­

nej, na działalność i mieszka-

nie, (0-18)442-23-81

00 wynajęcia na wakacje do­

mek nd Rabą k/Bochni. 0 -

602 176-282

N.SĄCZ, centrum, stary, stylo­
wy budynek, ok. 200 m2 do

dużego remontu, rozliczenie

remontu w czynszu, wielolet­
ni najem na biura, restaura-

cje, itp, (0-18)442-23-81

N.SĄCZ - Piątkowa, dom dwu­

rodzinny, 200 m2, działka

10 arów, 3.000 zł/mies. (0-

18)442-23-81

N.SĄCZ do wynajęcia dom.

N.Sącz, Lwowska 10, (0-18)
442-2657.
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

636-43-66

BUDYNEK wolnostojący 2x20

m2, do wynajęcia - wszyst­
kie media, biuro, ciche rze­

miosło, inne. (0-18)443-64-

38________________________

CHRZANÓW 2 lokale ■ po 55m’

do wynajęcia na działalność

gospodarczą. (0-35) 62-347-

07

DIETLA. Biurowy 39m’ lip po

remoncie, 1.000 zł. (012)

634-34-22 w.183, 186

DO wynajęcia mini-kiosk

w pasażu handlowym Bato-

rego 75. (0-18) 441-18-86

DO wynajęcia ok. 17m’ lokal

■ Śródmieście. (0-12) 632-

00-71

GORLICE, ścisłe centrum, lokal

na parterze, 107 m2 z zaple­
czem, 5.000 zł + VAT, (0-

18)442-23-81_____________

HANDLOWY, 40m’ Śródmie-

ście, (0-12)422-45-81

JODŁÓWKAWAŁKI ■ sklep 87

m2 wraz z zapleczem maga­
zynowym oraz mieszkaniem

50 m2 (pok, k, ł, wc), czynsz

najmu 1.000 zł/m-c. (0-14)
26-31-11 (8-17).

LOKAL pow. 60 m2, na dzia­

łalność gospodarczą z kuch­

nią i łazienką, (0-18)443-86-

98

LOKAL biurowy, Dietla, 130

m’, dwie linie telefoniczne,

po remoncie, II piętro, 2.800

zł/m-c, (0-12) 429-23-24 .

LOKAL biurowy, Długa, 85 m’,

telefon, po remoncie, I piętro,
30 zł/m’. (0-12) 429-23-24.

MAGAZYNY (od 36m’ do

500m’) do wynajęcia. (0-12

411-26-92

N.SĄCZ, blisko centrum, 95

m2, parter, lokal biurowy do

adaptacji, 20 zf/m2, (0-

18)442-23-81

N.SĄCZ, centrum, lokal dwu­

kondygnacyjny, 230 m2, 60

Zł/m2, (0-18)442-23-81

N.SĄCZ, centrum, parter, 16

m2, gotowe biuro, 400

zł/mies, (0-18)442-23-81

N.SĄCZ, Gorzków, budynek

dwukondygnacyjny, 600

m2,plac4000m2■50gr
m2, wiata, 8.000 zł/mies, (0-

18)442-23-81

N.SĄCZ, ok. Tarnowskiej, 80

m2, na produkcję lub hur­

townię, pełne uzbrojenie,
1.000 zł/mies. (0-18)442-

23-81

N.SĄCZ, ulica handlowa, lokal

do wykończenia, 105 m2, Ip,
wieloletni najem, 35 zł/m2,

odliczenie nakładów, (0-

18)442-23-81

N.SĄCZ Nawojowska, lokal

handlowy 130m’. Bracia

Strzelczyk (0-18)444-27-33.

NOWY lokal handlowy w cen­

trum Nowego Są­
cza,pow.230 m kw. z parkin­
giem,tel.(0-1 8)443-42-51 .ce­

na do negocjacji.Do wynaję­
cia.

OBIEKT produkcyjny 900 m’

(1 ha) lub sprzedam. (0-14)
21-91-39.

OKOLICE Kamionki, 4 hale pro­
dukcyjne, 400 m2, 8 zł/m2,

(0-18)442-23-81

OLSZA Kraków - lokal biurowy

55m’, 3 pomieszczenia,

1500zł, telefony wewnętrz-

ne. (0-12)411-26-92

OLSZA parter, 48m’, 2 pokoje,

kuchnia, łazienka, telefon, -

na biuro, gabinet, 960 zł. (0-

12) 415-75-35

PAWILON handlowy 200m’ do

wynajęcia. (0-12) 411-26-92

PŁASZÓW. 5800m’ magazyn;

4.600 m’ warsztat; 1000m’

biuro, 10zł/m’. (012) 415-

75-35

POSZUKUJEMY lokali w ciągu

handlowym • do wynajęcia.

(0-12) 411-26-92

POSZUKUJĘ niedużego lokalu

na sklep ■ najchętniej Krowo­
drza, Śródmieście. (0-12)

423-70-40

SKAWINA. 80m’, parter, na

magazyn, hurtownię lub inną
działalność. (0-12) 411-26-

92

TARNÓW centrum. Lokal na

gastronomię do wynajęcia.

Tel. (014) 21-57-78.

TARNÓW, ul. Krakowska - lo­

kal handlowy 300 m’ (możli­
wość podziału) do wynaję-
cia. (0-14)26-31-11 (8-17).

TARNÓW - mały likal na gabi­
net lub cichą działalność go­
spodarczą do wynajęcia. (0-

14) 22-42-66 wieczorem.

TARNÓW Al. Tarnowskich ok -

pow. 66 m2 w domu jedno­
rodzinnym pod magazyn,

hurtownię lub inną działal­
ność. Cena 500 zł/mc. (0-

14) 27-22-55._____________

TARNÓW ul. Droga do Huty -

do wynajęcia warsztat ślu­

sarski lub pod inną działal­

ność 200 m2, na dwóch po­
ziomach z częścią socjalną

iwc,cena10zł/m2do nego-

cjacji. (0-14) 27-22-55 .

TARNÓW ul.Hodowlana. Do

wynajęcia sklep 130m’,

z parkinkiem -i magazynem

2.000 zł/mies. (0-14) 26-00-

02________________________

TARNÓW ul. Krakowska-107

m2 (6 pomieszczeń + zaple­
cze socjalne), Ip, czynsz naj­
mu 35 Zł/m2 + VAT. (0-14)

26-31-11 (8-17).___________

TARNÓW ul. Przemysłowa - do

wynajęcia powierzchnie ma­

gazynowe z częścią socjalną
i biurami: 395 m2 + 122 m2

(razem lub oddzielnie), 128

m2 (część biurowo - socjal­
na), cena 16 zł/m2 + VAT.

(0-14) 27-22-55.

WYNAJMĘ nieumeblowany

dom, mieszkanie w Nowym

lub Starym Sączu. (0-18)

446-15-55

DLA DOMU

SPRZEDAŻ
2 piece łazienkowe używane

, lodowkę małą lodówko - za­
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